
UCHWAŁA NR LVI.320.2023 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 roku, poz. 40 i 572) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 roku, poz. 344)  Rada Gminy Rzeczniów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem w drodze bezprzetargowej na okres do 3 lat lokalu użytkowego 
o powierzchni 61,79 m2, połozonego w miejscowości Grabowiec ul. Rynek 11A na dz. ew. 607/2,  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Rzeczniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1C4039E-C1FA-4B03-B53E-0E5DD52E6C5F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI.320.2023 RADY GMINY RZECZNIÓW z dnia 20 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


